
АМ БРОКЕР АД, Скопје     

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОМЕНИ ВО ГЛАВНИНАТА     

За годината што завршува на 31 декември 
2024 

    

     

Основна главнина 
Основна 
главнина 

Резерви 
Акумулирана 

добивка 
Вкупно 

Состојба, 1 јануари 2023 3,075,150 886,844 19,603,721 23,565,715 
Останата сеопфатна добивка за годината, нето 
од данок на добивка 

- - - 0 

Дивиденда - - -2,249,897 -2,249,897 
Нето добивка за годината - 0 5,829,499 5,829,499 
Состојба, 31 декември 2023 3,075,150 886,844 23,183,323 27,145,317 

     

Состојба, 1 јануари 2024 3,075,150 886,844 23,183,323 27,145,317 

Останата сеопфатна добивка за годината, нето 
од данок на добивка 

- - - 0 

Дивиденда - - -13,559,301 
-

13,559,301 
Нето добивка за годината - 0 5,886,441 5,886,441 
Состојба, 31 декември 2024 3,075,150 886,844 15,510,463 19,472,457 

 


